
  
 

MAIRONIO LIETUVIŲ LITERATŪROS MUZIEJAUS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. gruodžio 28 d.  Nr. V-61 

Kaunas 

 

  

 

Vadovaudamasi Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2011 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 

IS-17 „Dėl Perkančiųjų organizacijų viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės rekomendacijų 

patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Maironio lietuvių literatūros muziejaus direktoriaus 2015 

m. birželio 12 d.  įsakymą Nr. V-33 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įstatymas įsiglioja 2017 m. gruodžio 28 d. 

 

 

 

 
Direktorė         Aldona Ruseckaitė 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

       

 


